[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2021 № 135
д. Борки
О признании утратившим силу постановления от 07.05.2021 № 78 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Борковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь указом Губернатора Новгородской области от 03.09.2021 № 218-рг «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Новгородской области от 21.05.2021 № 127-рг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Особый противопожарный режим, установленный на территории Борковского сельского поселения отменить.
2. Признать утратившим силу постановление от 07.05.2021 № 78 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Борковского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова